

A. Borgen Leasing ApS

Vester Halne Vej 46, 9430 Vadum

CVR-nr. 37 78 26 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Allan Borgen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Borgen Leasing ApS Vester Halne Vej 46 9430 Vadum CVR-nr.: 37 78 26 61 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Allan Borgen Christensen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	A. Borgen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 736.215 kr. mod 666.692 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.644 kr. mod 60.521 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	736.215	666.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-595.701	-553.104
Driftsresultat	140.514	113.588
2 Øvrige finansielle omkostninger	-73.955	-81.083
Resultat før skat	66.559	32.505
Skat af årets resultat	-48.915	28.016
Årets resultat	17.644	60.521
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.644	60.521
Disponeret i alt	17.644	60.521

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.911.084	4.361.242
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.911.084</u>	<u>4.361.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.911.084</u>	<u>4.361.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	33.396	94.072
Andre tilgodehavender	28.998	121.303
Tilgodehavender i alt	<u>62.394</u>	<u>215.375</u>
Likvide beholdninger	<u>184.013</u>	<u>39.516</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>246.407</u>	<u>254.891</u>
Aktiver i alt	<u>4.157.491</u>	<u>4.616.133</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.216	192.572
Egenkapital i alt	260.216	242.572
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	336.198	253.887
Hensatte forpligtelser i alt	336.198	253.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.553.077	4.111.674
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.561.077	4.119.674
Gældsforpligtelser i alt	3.561.077	4.119.674
Passiver i alt	4.157.491	4.616.133

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	132.051	182.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	60.521	60.521
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	192.572	242.572
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.644	17.644
	50.000	210.216	260.216

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.986	75.270
Andre finansielle omkostninger	<u>1.969</u>	<u>5.813</u>
	<u>73.955</u>	<u>81.083</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A. Borgen Holding ApS, CVR-nr. 37 74 78 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
